CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nO 405/2014
Autoria: Comissão de Saúde

Câmara Municipal de Bayeux.
APROVADO I

'/I OCo l -2m ti
8ayeu .PB,

Presidente

Ementa: Requer a Secretaria de Saúde do Município, urgência na realização de exame de
ressonância magnética em paciente.

Senhor Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, na forma disciplinada no art. 116, combinado

com o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido o soberano Plenário, que

seja encaminhado um expediente a Secretaria de Saúde do Município, solicitando urgência na

realização de exame de ressonância magnética no paciente Antônio Gonçalves de Oliveira, de

43 anos de idade, que reside na Rua Marechal Costa e Silva nO 127, Bairro do Sesi.

JUSTIFICATIVA

Estamos solicitando com a maior urgência possível de que o exame de

ressonância do Antônio Gonçalves de Oliveira seja realizado, porque o estado de saúde do

paciente é delicado e só com o diagnóstico é que os médicos poderão indicar o tratamento e a

medicação adequada.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2014.

7

Presidente (CS)
Ver. Nildo de Inácio

Membro fCSJ

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001·36
Fax: (83) 3232.8543 . Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br